

# Formandens beretning 2020-2021

Af Line Hougaard  
Bestyrelsesformand,  
Trevang  
Grundejerforening

Højgårdsvej 44  
3520 Farum

Mobil: +45 2818 2524  
E-mail: [Trevang@live.dk](mailto:Trevang@live.dk)  
Hjemmeside: <https://trevang.org>

Kære grundejer i Trevang.

Et år som i den grad har stået i pandemiens tegn. Corona er ikke længere et ord, man forbinder med en kold øl, men derimod afstand, test og håndsprit. Det har bestyrelsen i den grad også kunne mærke.

Grundet COVID-19 har vi besluttet at udskyde generalforsamlingen af sikkerhedsmæssige årsager fra april til juni.

Der har været godt gang i bolighandlerne i Trevang det seneste år, og jeg tror, at 2021 ender med rekorden. Det har også betydet flere nybyggerier, som til tider har udfordret pladsen på vejene.

Velkommen til alle de nye grundejere, tak fordi I har valgt Trevang til.

For god ordens skyld skal jeg oplyse, at kørsel på Skelmosevej ikke er tilladt, medmindre der er tale om et nødtilfælde, grundet pumpebrønd som er placeret i vejen.

Bestyrelsen har fået en høj svarprocent på det udsendte spørgeskema omkring retningslinjer for Trevang, tak fordi I engagerer jer i Trevang. Det er tydeligt at se fra besvarelserne, at mennesker nu engang er unikke og dog dejligt forskellige. Jeg kan fremhæve, at der er stor enighed omkring minimering af støjgener, pesticideforbrug og hastighedsbegrænsning.

Bestyrelsen har arbejdet fokuseret på, at indhente de bedste tilbud på en ny vejbelægning. Ønsket om en totalrenovering af vejene, ser nu ud til, at blive til virkelighed, og før end forventet. Vi forventer en opstart på dette projekt i 2021.

Bestyrelsen arbejder videre med ideer og konklusioner, fra den nedsatte arbejdsgruppe, omkring fartdæmpende adfærd. Vi håber på at 2021 bliver året, hvor vi får godkendt en hastighedsnedsættelse. En bøn til alle: Sænk farten. Vejene er smalle og der er mange legene børn samt hundefamilier på vejene på alle tidspunkter af døgnet.

Sommeren er på vej, og vi er naturligt mere ude og tættere på hinanden, og har måske også et større behov for social samvær efter et Covid-19 afstands år, end vi plejer. Tænk på din nabo og andre i området. Om det er støj fra græsslåning, skrigende børn på trampolinerne, hunde gøen eller festmusik. Støj opfattes forskelligt fra person til person. Vi skulle alle gerne kunne nyde idyllen på de sene sommeraftener.

Til hundefamilierne tak for jeres opmærksomhed når I går tur, det er yderst værdsat, jeres tilstedeværelse på alle tider af døgnet, er med til at minimere indbrud i området. Husk dog gerne 2 poser når I er ude og gå tur, så det ikke bliver et problem at samle op efter jeres kære, skulle de ha fået for mange godbider.

For at alle skal føle sig trygge ved at færdes i Trevang og området omkring, beder vi jer respektere, at hunde skal føres i snor – dette gælder også i den lille skov langs Kassemosevej.

Jeg håber, I alle vil være med til at bidrage til et godt miljø i Trevang fremadrettet.